Ay Beg Devâdârî'nin 1309-1310 yılına kadar vuku bulan olayları kaydettiği Arapça bu eser, Mısır'da Melik Nasır Muhammed Kalavun'a takdim edilmiştir (Köprülü, 1976, s. 26). Ay Beg Devâdârî, Ebu Müslim Horasanî hazinesinden gelen ve Harunü'r-Reşid'in Hekimbaşı olan Cibril bin Bahtîşu'nin Farsçadan Arapçaya çevirdiği hicri 211 (miladi 826) tarihli bu kitabı gördüğünü belirtmektedir. Bahtîşu'nin söz konusu kitapta eski Türkler, Moğollar ve Kıpçakların hürmet ettiği *Ulu Han Bitiği* adlı bir eserden söz ederken "Nasıl ki diğer Türklerde *Oğuznâme* isimli bir kitap vardır. Bunu elden ele gezdirirler.